
 
 

UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/2014 Rady Gminy Drelów z dnia 12 grudnia 2014 r w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) - Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2014 Rady Gminy Drelów z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych zmienionej uchwałą Nr 
XVIII/166/2021 Rady Gminy Drelów z dnia 29 grudnia 2021 r.  – w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przedstawicielom Międzygminnego Związku Komunalnego z tytułu uczestnictwa w posiedzeniach 
Zgromadzenia Związku przysługuje dieta w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Ewa Tarasiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5229


		2025-11-28T09:51:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




